
 

UCHWAŁA Nr 47/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 27 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Rady Fundacji dla Uniwersytetu Wrocławskiego  

na kadencję 2007-2009 
 
 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Fundacji dla Uniwersytetu Wrocławskiego Senat postanawia: 
 

§ 1 
 
Powołać do Rady Fundacji dla Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję 2007-2009  
prof. dr. hab. Adama Chmielewskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 

 

 


